

Resolución H. Consejo Directivo

Número:

Referencia: Designar Comisión para la 4ª Feria Estudiantil de Ciencias de la Facultad de Odontología

VISTO:

Que por expte. 12643/2019 la Dra. Adriana B. Actis solicita se apruebe la comisión organizadora para la "4ª Feria Estudiantil de Ciencias de la Facultad de Odontología 2019"; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO1º: Designar con los siguientes miembros la Comisión organizadora para la "4ª Feria Estudiantil de Ciencias de la Facultad de Odontología 2019", que estará integrada, en su mayoría, por el Consejo de Ciencia y Tecnología de la Facultad de Odontología (CoCyT-FO):

Coordinadora:

• Dra. Adriana B. Actis

Integrantes:

- Dr. Pablo Fontanetti
- Dr. Federico Busleimán
- Dr. Vicente Macagno
- Dra. María Julia Cambiasso
- Dra. Ágata Carpentieri
- Dra. Karina Grunberg
- Dra. Nora Brasca
- Dra. Rosana Morelatto
- Lic. Beatriz Castillo
- Dr. Daniel Pérez
- Sra. Graciela Villafañe

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.